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Enerji İletim ve Dağıtım Kuruluşları, Dağıtım Şirketleri EPDK, 

 

İlgili Bakanlıklar İle Yaşanan Teknik Problemler 

 

Yazı Dizisi -3

 

Sabri Günaydın



Yangın Yönetmeliğindeki İlgili Problemler 



39 -Yangın yönetmeliğinde Yüksek Binalarda busbar kullanılması zorunluluğu ile ilgili madde kesinlikle hatalı olmasına ve ikaz edilmesine rağmen halen düzeltilmemiştir



40 -Yangın yönetmeliği tüm yüksek yapılarda dikeyde busbar kullanımını hatalı bir şekilde istemesi doğrultusunda tasarımda dikeyde busbar kullanıldığında, yatayda da busbar kullanılması gereken yerlerde busbar kullanımına garip bir şekilde enerji veren kuruluşlar karşı çıkabilmektedirler.







Çalışma Bakanlığı İle ilgili Problemler 



41-Çalışma Bakanlığı tüm endüstriyel tesislerde tümüyle hatalı bir şekilde, gereken noktalar dışında tüm tesiste her noktada ( her motorda) artık akım koruma cihazı istemekte olup bu yanlışı bir an evvel düzetilmesi gerekir.



42-Asansörlerde de her besleme noktasında 30 mA artık akım koruma cihazı istenmekte olup , topraklama sistemi gerekleri doğrultusunda artık akım cihazı kullanılacağına tüm sistemlerde artık akım kullanımı yanlışının bir an evvel düzetilmesi gerekir.



43- Tüm yapılardaki Test ve devreye alma ile ilgili tüm konular ilgili İç Tesisat Yönetmelikleri içinde yer almalıdır. (Diğer yönetmeliklerin içinde değil … )



Gazbir İle İlgili Problemler 



44- Doğal gaz borularının topraklanması ve ölçümlerinin yapılması yanlışının durdurulması can güvenliği yönünden gerekli olup konu fevkalade önemlidir.



		   Yıldırımdan Korunma İle İlgili Problemler 



		45- Aktif paratoner kullanılma zorunluluğu ( Benzin istasyonları , resmi kurumlar …vb) yanlışının ilgili kurumlar ve bakanlıklar nezdinde düzeltilmesi için gereğinin yapılması gerekir.



	

	 



Deprem, Sismik Hareketler İle İlgili Problemler 



46-Orta gerilim trafo merkezleri ve bu merkezlerdeki trafolar , OG hücreleri, AG panolar .. vb. tüm cihazların ilgili bölgelerdeki olası sismik hareketlere dayanımı shake table testleri ile uluslararası laboratuvarlarda belgenmiş cihazlar   kullanılmalı ve ayrıca sismik montaj önlemleri alınmalıdır.



47- Sismik olarak tümüyle yanlış olmasına rağmen trafo tekerleklerinin sökülerek trafoların sabitlenmesine ilgili bazı dağıtım kuruluşları tarafından müsaade edilmemekte ve geçici kabuller yapılmamaktadır.



Can, Mal, Yangın Güvenliği Yönünden Güncel Standartlar İle İlgili Problemler



48- Öncelikle can, yangın ve mal güvenliği yönünden ilgili kurum ve kuruluşların teknik yönetmelikleri, şartnameleri, kanun ve tebliğler güncel standartların gereklerinden uzaktır. Tüm dokümanlar standartların gerekleri doğrultusunda acilen güncellenmelidir.



Sayaçlar, Enerji Analizörleri 



49- TEİAŞ, TEDAŞ tarafından   Elektronik sayaçlarla ilgili standartların gerekleri dışında özel isteklerde bulunulması.



50- TEİAŞ   tarafından enerji analizörlerinde ilgili IEC 61557-12 standartlarının gerekleri , ölçüm mantığı dışında farklı imalatlar talep edilmesi .



Kompanzasyon 



51- SVC Statik Var Kompanzasyon sistemlerinin gerekli, gereksiz teşvik edilmesi.



Diğer Problemler



52-Yetkili makamlara ulaşılmasında yaşanan zorluklar yaygın şikâyetlerdendir.



53-Aydınlatma konusunun ortada kalması; Aydınlatmanın sahibi yok ve EDM’lerin ana işlerinden değil. Bu nedenle sıkıntılar giderek büyümektedir.



54-Arızalarda da benzer sıkıntılar vardır; Vatandaş ulaşacak kişi bulamamakta ve telefondaki sesle karşı karşıya kalmaktadır.



55- Faturaların haksız yere “şişirildiği” kanısı gittikçe artmaktadır.



56-Enerji kalitesi hiç gündeme gelememektedir. EPDK denetlemesi “yok” gibidir.



57- Enerji izinlerinde açıklanmış kriterler yoktur. Her bölge kendi teamüllerine göre uygulama geliştirmektedir.



58-Projelendirme kriterleri de enerji izinlerine bağlı olduğundan yerine göre değişiklik göstermektedir.

 				

				
Önceki YazıSonraki Yazı
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									Sabit depolama (BESS) sistemlerinin büyümesi Türkiye enerji pazarının geleceğini yeniden mi şekillendirecek?
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									“Sakın bu ülkede biz imal ederiz, biz yaparız demeyin. Tamir ederiz deyin. Tamir masrafı deyin”
									05 Nisan 2024
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									EMO Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliğinde Değişiklik Taslağı Bakanlığa İletildi !
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					E-BÜLTEN KAYIT
					
Güncel makalelerimizden haberdar olmak için e-bültene kayıt olun!
					

				

				
					
					
					
                    

                    
                        
                        Aydınlatma metni'ni okudum, kabul ediyorum.
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					Sosyal Medyada Bizi Takip Edin!

					
										

				

				
					
						
						E-Bülten Kayıt
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							Aydınlatma metni'ni okudum, kabul ediyorum.
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	•  Bakır Kaplı Alüminyum (CCA) Kablolar
	•  Nötr Noktası İzole Edilmiş Radyal OG Tesislerde Toprak Hatası Koruması
	•  FTP-F/UTP-U/FTP? Nedir farkı?
	•  Yeni Asansör Yapım ve Montaj Standardı EN 81-20 Gerekleri
	•  Devre Kesicilerde Icu, Ics, Icw ?
	•  DALI mi ? KNX mi ? Nedir bu DALI ? Yazı Dizisi-2
	•  Asansörlerin Yangın ve Deprem Anında  Davranışları
	•  Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği  Değişikliği Yayınlandı


					Popüler Güncel Haberler
	•  Jeneratöre İhtiyacınız Olduğunda Çalışmamasının Nedenleri
	•  ETP-Güç Hesabı,Gerilim Düşümü Çalışma Grubu  Çalışmaları
	•  Hubble Uzay Teleskopu
	•  Bakır Kaplı Alüminyum (CCA) Kablolar
	•  Elektrik Tesisatlarında Kısa Devre Akımlarının Hesaplanması
	•  Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği  Değişikliği Yayınlandı
	•  Güncellenen  Otopark Yönetmeliğinde Şarj Ünitesi Zorunluluğu 
	•  Yeni Türkiye Deprem Haritası
	•  Global Veri Merkezi Pazar Araştırması:2023 
	•   Türkiye Kaybediyor: Talep Güç ve Gerilim Düşümü Hesapları


					Popüler Geleceğin Teknolojileri Haberleri
	•  Hubble Uzay Teleskopu
	•  Tanrı Parçacığı
	•  Elektrik Dağıtım Şirketleri  Neden Nesnelerin İnternetinden Yararlanmak için Veri Analizlerine Yatırım Yapmalı
	•  Bilim ve Çoklu Evrenler
	•  Endüstriyel Nesnelerin İnterneti (IIoT)   “ Akıllı Üretim İşletmesi Evrimi ”
	•  Gelecekteki Becerilerimiz Bugünden Farklı ve Daha Önemli Olacak ..!
	•  Akıllı Binalardan Akıllı Şehirlere
	•  Mesleğimizin Geleceği
	•  Akıllı Makineleri Anlamak:  Geleceği Nasıl Şekillendirecekler  Yazı  Dizisi-1
	•  “Akıllı” Makinelerin Yükselişini Benimsemek Neden Son Derece Mantıklı
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